Analiticka kartica konta po komttentzma

za p_g;_iq_t_;l__qgl_:_ _1 _1-0ct-21 do: __17-0ct-21

Konto: 11111 Hipotekarna banka zr-520-13545-83
Komitent: N/A -,
Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
67 lzvod izvod 30 od 12/10/21-uplata po ra 12-Oct-21 15.00 0.00 15.00
SVEGA: 15.00 0.00 15.00
SALDO: 15.00 0.00 15.00

Strana I od |



__za period od: 11-Oct-21 do: 17-Oct-21

0 komitentim

Konto: 111-10  Ziro Raéun Prva banka CG-535-13524-53

Komitent: N/A -,

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
66 lzvod izvod 92 od 11/10/2021-provizija 11-Oct-21 0.00 4.30 -4.30
66 lzvod izvod 92 od 11/10/2021-prirez 9/2 11-Oct-21 0.00 8820 -92.50
66 lzvod izvod 92 od 11/10/2021-porezi | d 11-Oct-21 0.00 2,610.97 -2,703.47
68 lzvod izvod 93 od 13/10/21-uplata po ra 13-Oct-21 37.50 0.00 -2,665.97
69 lzvod izvod 94 od 14/10/21-provizija ba 14-Oct-21 0.00 2.10 -2,668.07
69 I1zvod izvod 94 od 14/10/21- po rjesenju 14-Oct-21 0.00 35.00 -2,703.07
69 lzvod izvod 94 od 14/10/21- po rjesenju 14-Oct-21 0.00 30.00 -2,733.07
69 lzvod izvod 94 od 14/10/21-po rjesenju 14-Oct-21 0.00 30.00 -2,763.07
69 Izvod izvod 94 od 14/10/21-1/1-3324 |a 14-Oct-21 0.00 35.00 -2,798.07
69 lzvod izvod 94 od 14/10/21-po racunu d 14-Oct-21 0.00 48.00 -2,846.07
69 lzvod izvod 94 od 14/10/21-po racunu z 14-Oct-21 0.00 4483 -2,890.90
69 lzvod izvod 94 od 14/10/21-po racunu z 14-Oct-21 0.00 55.96 -2,946.86

SVEGA: 37.50 2,984.36 -2,946.86

SALDO : 37.50 2,984.36 -2,946.86
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